

ثبت نام مجدد انتخاب رشته ارشد آزاد، برای آن دسته از افراد بسیار مهم است که در بازه زمانی تعیین شده برای ثبت نام به هر دلیلی موفق نشده اند انتخاب رشته خود را ثبت کنند. سازمان سنجش به همین منظور که برخی در بازه زمانی تعیین شده نتوانسته اند نسبت به ثبت نام اقدام کنند هر ساله چند روزی را به بازه زمانی ثبت نام اضافه می کند. شما می توانید برای اطلاع از زمان مجدد برای ثبت نام و نحوه ثبت نام مجدد رشته های ارشد سال جاری تا پایان این مقاله با ایران تحصیل همراه باشید.

مهلت انتخاب رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد

قبل از انتخاب رشته کارشناسی ارشد، ابتدا کارنامه اولیه منتشر می شود که در آن درصدهای دروس به همراه رتبه، تراز و وضعیت مجاز یا مجاز نبودن داوطلبان درج شده است. در صورتی که داوطلبان مجاز شده باشند می توانند به انتخاب رشته بپردازند. این نکته را نیز باید بدانید که ثبت نام کنکور ارشد، به صورت هماهنگ است؛ اما انتخاب رشته برای دانشگاه های سراسری و آزاد به صورت یک پارچه نمی باشد. انتخاب رشته دانشگاه آزاد به صورت جداگانه در آدرس azmoon.org انجام می شود.

مهلت انتخاب رشته مجدد دانشگاه آزاد در روزهای 10 و 11 تیرماه 1402 می باشد.

مهلت اولیه انتخاب رشته کنکور کارشناسی ارشد ۱۴۰۲

رویداد

زمان

انتخاب رشته کارشناسی ارشد با کنکور دانشگاه سراسری

13 الی 16 خرداد 1402

16 الی 20 خرداد ۱۴۰۲ تمدید انتخاب رشته کارشناسی ارشد با کنکور دانشگاه سراسری
10 الی 11 تیر 1402 مهلت مجدد انتخاب رشته کارشناسی ارشد با کنکور دانشگاه سراسری



ثبت نام مجدد انتخاب رشته ارشد آزاد

برای انتخاب رشته ارشد دانشگاه آزاد، دو مهلت تعیین می شود که یک مورد مربوط به انتخاب رشته اولیه و مورد بعدی مربوط به انتخاب رشته در مهلت مجدد می باشد. برای اطلاع از تاریخ ثبت نام مجدد انتخاب رشته ارشد آزاد، کافی است که به سایت دانشگاه آزاد مراجعه کرده و سپس براساس اولویت شروع به پر کردن فرم نمایید. زمان ثبت نام مجدد انتخاب رشته ارشد آزاد، معمولاً 10 روز پس از انتخاب رشته اولیه در نظر گرفته می شود. این بازه از آن جهت در نظر گرفته شده است که می تواند به داوطلبان کمک نماید در صورت داشتن اشتباه در انتخاب رشته اولیه و یا عدم اطلاع از تاریخ اولیه، در تاریخ ثانویه انتخاب رشته خود را انجام دهند.

برای اطلاع از آخرین مهلت ثبت نام بدون کنکور دانشگاه آزاد مهر و بهمن کلیک کنید.

مهلت مجدد انتخاب رشته کنکور کارشناسی ارشد ۱۴۰۲

رویداد

زمان

انتخاب رشته کارشناسی ارشد با کنکور دانشگاه
سراسری

10 و 11 تیرماه 1402

سری اول: تا 27 خرداد
ماه 1402

انتخاب رشته کارشناسی ارشد با کنکور دانشگاه
آزاد

سری دوم: تا 3 تیرماه
1402

انتخاب رشته کارشناسی ارشد بدون کنکور
هنوز اعلام نشده است.
(استعداد درخشان) دانشگاه آزاد



ایران تمصیل
irantahsil.org



ثبت نام مجدد انتخاب رشته

irantahsil.org

راهنمای انتخاب رشته کنکور کارشناسی ارشد 1402

تمامی داوطلبانی که در انتخاب رشته کنکور ارشد، مجاز شده اند می توانند با مطالعه دفترچه برای انتخاب رشته کنکور ارشد اقدام نمایند. توجه داشته باشید که انتخاب رشته کنکور ارشد بسیار مهم

است و در صورتی که کوچک ترین اشتباهی در فرایند آن وجود داشته باشد، می تواند به کلی قبولی را کنسل نماید. به همین دلیل ما در این قسمت نحوه انتخاب رشته را نیز بررسی خواهیم کرد.

برای این کار کافی است ابتدا به سایت سنجش مراجعه کرده و به قسمت کارشناسی ارشد بروید.

سپس از قسمت اطلاعیه ها، روی گزینه "انتخاب رشته و کارنامه اولیه آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 1402" کلیک کنید.

در مرحله بعدی نیاز است دوباره "انتخاب رشته و کارنامه اولیه آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال 1402" را کلیک نمایید.

سپس چند کادر را مشاهده خواهید کرد که کافی است اطلاعات مورد نیاز را در یکی از آن ها وارد نمایید.

سپس وارد فرمی الکترونیکی خواهید شد که می توانید انتخاب های خود را به ترتیب در آن وارد کنید.

ایران تمصیل
irantahsil.org

خلاصه مطلب

ما سعی کردیم در این مطلب به بررسی نحوه انجام ثبت نام مجدد انتخاب رشته ارشد آزاد بپردازیم و به تمامی سوالات شما در رابطه با ثبت نام مجدد ارشد آزاد پاسخ دهیم. از آنجایی که به صورت کلی فرایند انتخاب رشته بسیار حساس و نیازمند دقت و توجه کافی می باشد، این موضوع را برای بررسی انتخاب کردیم. در صورتی که نیاز به اطلاعات بیشتری در رابطه با تاریخ های مهم انتخاب رشته دارید، می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید.